[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.12.2023 г. № 961
г. Верхотурье
Об утверждении состава Административной комиссии

 городского округа Верхотурский
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 24.08.2011 № 1128-ПП «Об административных комиссиях», постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 05.12.2023 № 952 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 17.11.2011 № 1287 «О создании Административной комиссии городского округа Верхотурский», Уставом городского округа Верхотурский, в целях организации работы Административной комиссии городского округа Верхотурский
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав Административной комиссии городского округа Верхотурский (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский Литовских Л.Ю.

Глава
городского округа Верхотурский

            А.Г.Лиханов
Утвержден

постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от 06.12.2023 г. № 961
«Об утверждении состава

Административной комиссии

городского округа Верхотурский»

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

Председатель комиссии:

	Литовских

Лариса Юрьевна
	- первый заместитель главы Администрации городского округа Верхотурский

	Заместитель председателя комиссии:

	Позднякова

Любовь Павловна
	- начальник юридического отдела Администрации городского округа Верхотурский

	Ответственный секретарь комиссии:

	Свисткова

Татьяна Николаевна
	- ведущий специалист юридического отдела Администрации городского округа Верхотурский

	Члены комиссии:

	Лумпова

Елена Сергеевна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Верхотурский

	Глушкова

Светлана Николаевна
	- начальник Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский

	Гунько
Марина Михайловна
	- ведущий специалист юридического отдела Администрации городского округа Верхотурский

	Галиакбаров
Фаат Гафиатуллович
	- депутат Думы городского округа Верхотурский